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)ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № 
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506501
Дата
27.12.2021
 Код по сводному реестру
603У4700
По ОКВЭД
92.51
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)
на 2021 год и плановый период 2022и 2023 годов
от «25» декабря  2020 года



Наименование  муниципального учреждения 
Елизаветовского сельского поселения
 (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский.
Дом Культуры с.Елизаветовка» Елизаветовского сельского поселения»

                                                                              
Виды деятельности муниципального учреждения:  деятельность библиотек, архивов, учреждений клубного типа
Елизаветовского сельского поселения
 (обособленного подразделения)  
Периодичность:     годовая__________________________________________________________________________ 
                (указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета 
             о выполнении муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)



ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 
 (
Код по общероссийскому базовому перечню или 
региональном
 перечню
у
 перечню
9499160.9.9
0ББ77А00003
)РАЗДЕЛ 1

1. Наименование муниципальной услуги: организация деятельности клубных формирований и самодеятельного
народного творчества
2. Категории потребителей муниципальной услуг: физические лица______________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной  
услуги.
3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги 


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения 

	значение
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние, % <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение, %  <7>
	причина отклонения

	
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
(наименование показателя)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату,% <5>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031462007025100000000000004101102

	Услуги по сохранению материального культурного наследия в традиционной народной культуре
	Развитие творческих способностей участников клубных формирований
	Реализация творческого потенциала всех категорий населения в сфере досуга
	Очно
	По форме оказания услуги
	Количество клубных формирований самодеятельного художественного творчества
	Процент
	744
	21
	21
	143
	-
	[bookmark: _GoBack]-
	-



3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги. 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель 
объема муниципальной услуги
	Размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-
теля
	единица измерения 
	значение
	допустимое (возможное) отклонение <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	
	
(наимено-вание
показателя)
	
(наимено-вание
показателя)
	
(наимено-вание
показателя)
	
(наимено-вание
показателя)
	
(наимено-вание
показателя)
	
	наимено-вание
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату 4)
	исполнено на отчетную дату 5)
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	000000000006031462007025100000000000004101102
	Услуги по сохранению материального культурного наследия в традиционной народной культуре
	Развитие творческих способностей участников клубных формирований
	Реализация творческого потенциала всех категорий населения в сфере досуга
	Очно
	По форме оказания услуги
	Количество клубных формирований самодеятельного художественного творчества
	Условная штука
	897
	21
	21
	30
	-
	-
	-
	-





ЧАСТЬ 2. Сведения о выполняемых работах 8)
РАЗДЕЛ I

1. Наименование работы: Организация и проведение мероприятий____________________________________
	Уникальный  номер по базовому 
(отраслевому)
перечню
	
14010100700100
000008102101


2. Категории потребителей работы: физические и юридические лица__________________________________
3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы
3.1.  Показатели, характеризующие качество работы 5)






	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы 
 (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	   единица измерения 

	             Значение

	

	

	


	
	
(наимено-
вание
показателя)
	
(наимено-
вание
показателя)
	
(наимено-
вание
показателя)
	
(наимено-
вание
показателя)
	
(наимено-
вание
показателя)
	
	наименование
	    по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>


%
	допустимое (возможное) отклонение, %  <6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение, %  <7>
	причина отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	000000000006031462014010100700100000008102101
	Организация и проведение народных гуляний
	Организация и проведение праздников, торжественных мероприятий
	Организация и проведение памятных дат
	Очно (по форме оказания услуги)
	Согласно графика работы учреждения
	Количество мероприятий 
	Процент
	744
	357
	357
	108,0
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество посетителей
	Условная штука
	897
	75 945
	75 945
	135
	-
	-
	-



3.2. Показатели, характеризующие объем работы
	
Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	
	

	
	
	
	наименование
показателя
	единица измерения 

	           значение
	
	
	
	Размер платы (цена, тариф

	
	
(наименова-
ние
показателя)
	
(наименова-
ние
показателя)
	
(наименова-
ние
показателя)
	
(наименова-
ние
показателя)
	
(наименова-
ние
показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	утверждено в муниципальном задании на отчетную дату <4>
	исполнено на отчетную дату <5>



	допустимое (возможное) отклонение (шт, чел.)<6>
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) отклонение <7>
	причина отклонения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	    12
	    13
	     14
	    15 
	        16

	000000000006031462014010100700100000008102101
	Организация и проведение народных гуляний
	Организация и проведение праздников, торжественных мероприятий
	Организация и проведение памятных дат
	Очно (по форме оказания услуги)
	Согласно графика работы учреждения
	Количество мероприятий

	Условная штука
	897
	357
	357
	384
	-
	-
	-
	-

	
	
	
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	Человек
	792
	75945
	75945
	102 144
	-
	-
	-
	-




Руководитель (уполномоченное лицо)     Директор МБУК «СДК с.Елизаветовка»     ____________________           О.Н. Туливетрова______
                                                                             (должность)                                          (подпись)                            (расшифровка подписи)


«27» декабря  2021 года


